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AAG staldmåtter til heste

Dyrevelfærd
AAG sætter fokus på dyrevelfærd og øget trivsel i de danske hestestalde, og derfor tilbyder vi markedets bedste gummiprodukt som underlag 
til dine heste. Hos AAG får du kvalitetsprodukter til gang- og boksarealer, vandspiltov, løsdrift og sygebokse.

Med en AAG staldmåtte sikrer du dig selv og din hest følgende fordele:  
Trygge omgivelser og øget komfort•	
Besparelse på strøelse hos dyrene og tidsforbruget til fx udmugning, rengøring osv•	
Forebyggelse og beskyttelse af benskader og dermed minimering af dyrlægeregninger •	
Et aflastende, skridsikkert og lyddæmpende underlag•	

Hos AAG er sikkerhed og tryghed væsentlige faktorer i forsøget på at skabe bedre vilkår for hestene.

AAG Staldmåtter og ruller er produceret af naturgummi, hvilket øger slidstyrken og holdbarheden. Desuden er staldmåtterne DLG testet, 
og har opnået gode resultater på Deutche Landwirtschafts-Gesellschaft testcenter i Tyskland. Testen tager udgangspunkt i vores 17 mm 
staldmåtte og omfatter bl.a. deformabilitet og elasticitet, trædetest, slidtest, syretest og skridtest.

Bokse 
En AAG måtte i din boks reducerer udgifterne til strøelse og tidsforbruget til fx udmugning og rengøring.
Den sikre simple løsning: AAG puslemåtte er en enkelmåtte til samling som et puslespil i dimensionen 1187 x 800 x 17 mm.
Den unikke løsning: AAG 17 mm staldrulle. Rullerne fås i op til 4500 mm i bredden og 50.000 mm i længden. 
 
Gangarealer
Undgå glatte staldgange og optimér trygheden med AAG’s staldruller på 10 og 17 mm. Skridsikre og aflastende staldruller i løbende længder 
op til 50.000 mm. Bredde op til 4500 mm. AAG har også mulighed for at levere gummifliser til samme brug. 

Vandspiltov 
For at reducere eller forebygge uheld/ulykker tilbyder AAG gummimåtter med skridsikker overflade med og uden huller i forskellige formater. 
Fx 17 mm måtte 1650 x 1100 mm m/u huller eller 10 mm måtte 2000 x 1000 mm uden huller.

Løsdrift
AAG Luksus Lock gør det muligt af lave et område, hvor hestene har et ekstra aflastende og beskyttende underlag. AAG Luksus Lock har et 
simpelt samlingssystem uden åbne samlinger. Dimension 1000 x 750 x 30 mm.

Vægbeskyttelse 
Som beskyttelse mod spark på væggene anbefaler AAG nu 8 eller 10 mm staldrulle.

Sikkerhed under transport
Vil du optimere og sikre dine heste under transporten, så forhandler AAG både trailer- og rampemåtter. Trailermåtterne har en skridsikker overflade og fås i forskellige bredder 
samt i udskårne formater. Tykkelse 8 mm.  Rampemåtterne lagerføres i small 1750x1550 mm, medium 2400x1200 mm og XL 2400x2400 mm. Måtterne er skridsikre, slidstærke 
og stødabsorberende.  
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